
                    

 

2022 年 7月 19 日 

 

 

 
 
 
 

  当行の田原本支店（奈良県磯城郡田原本町）、登美が丘支店、あやめ池支店、西大寺支店（奈良県

奈良市）、和泉支店（大阪府和泉市）、上牧支店（奈良県北葛城郡上牧町）に勤務する職員が新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明しました。 

  お客さまをはじめ、関係するすべての皆さまにご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り 

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．感染者の概要 
 

発症者 ＰＣＲ検査等受検日 感染判明日 

田原本支店       1 名※1 7 月 15 日（金） 7 月 15 日（金） 

登美が丘支店      1 名※2 7 月 16 日（土） 7 月 16 日（土） 

あやめ池支店      1 名※3 7 月 16 日（土） 7 月 16 日（土） 

西大寺支店       1 名※1 7 月 18 日（月） 7 月 18 日（月） 

和泉支店        1 名※1 7 月 18 日（月） 7 月 18 日（月） 

上牧支店        1 名※2 7 月 18 日（月） 7 月 18 日（月） 

※1 当該職員は 7月 16 日（土）以降、出勤しておりません。 
※2 当該職員は 7月 15 日（金）以降、出勤しておりません。 
※3 当該職員は 7月 14 日（木）以降、出勤しておりません。 

 

２．対応 

ｏ当該職員が勤務する上記拠点では、お客さまへの 2 次感染防止の観点から、消毒作業をすでに

完了しております。 

ｏ当行は現在、保健所等の関連機関と連携のうえ調査を進めておりますが、濃厚接触の可能性が

あるお客さまが判明した場合には、個別に連絡させて頂きます。 

 

今後も当行は、新型コロナウイルスの感染拡大抑止に努めるとともに、お客さまと職員の健康と

安全を最優先に、自治体等の関係機関と連携をとりつつ、適切に対応してまいります。 

なお、当該職員の個人情報に関しては、特定されることのないよう、格段のご配慮をお願い   

いたします。 

以上 

 

【本件に関するお問い合せ先】リスク統括部 杉本
すぎもと

・田北
た き た

 ℡ 0742-27-1608（平日 9時～17 時） 

当行職員の新型コロナウイルス感染について 
 


